
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
                                                                                                                  Ai docenti dell’Istituto 

Albo Online  
Amministrazione trasparente  

Atti – Sito web 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA ESPERTI INTERNI COLLAUDATORE -Pro-
getto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Svi-
luppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conse-
guenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Avviso pubblico 
prot.n. 22867 del 13 aprile 2022 “Riapertura dei termini della procedura a “sportello” per i laboratori 
green per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” – Obiettivo specifico 13.1: Fa-
cilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.4 – “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
Titolo modulo:  “Laboratori green, sostenibili ed innovativi per le scuole del secondo ciclo ”.   
CNP: 13.1.4 A -FESRPON-CA-2022-205 
CUP: C54D22000300006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regola-
mento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di fun-
zioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa";  





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. VISTO il D.I. 129/2018 “Regola-
mento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 
   
   

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 22867 del 13 aprile 2022 “Riapertura dei termini della proce-
dura "a sportello" per i   laboratori green per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzo-
giorno”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
- 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 
VISTA la Nota MIUR Prot. n. AOOGABMI  - 73105 del 05/09/2022  con la quale  l’I.I.S. “ 
Genovesi – da Vinci”  è stato  autorizzato all’attivazione del progetto     13.1.4A-FESRPON-
CA-2022-205   dal titolo  “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo”  per un importo di € 130.000,00 ;   
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio E.F. 2022 prot. n.  00013345 del 23/12/2022 del  
progetto  13.1.4A-FESRPON-CA-2022-205 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le 
scuole del secondo ciclo” per l’importo autorizzato di € 130.000,00; 
VISTO il progetto predisposto da questa Istituzione scolastica, denominato “Laboratori green 
sostenibili per le scuole del secondo ciclo” approvato dagli organi collegiali competenti 
 

DETERMINA  
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e nell’apposita sezione di pubblicità legale, le 
seguenti graduatorie: 
 
 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 
Progr.                        Nome e Cognome Punteggio complessivamente attribuito 
1 Lucia Giordano   13 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. Decorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria di-
venterà definitiva. 
 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                 Prof.ssa Lea Celano 

                                                                                                                                                                                 (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
                                                                                                                                                                                 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                                                            documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 
 
 


		2023-06-13T10:21:09+0200
	LEA CELANO




